

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati	6.517,18	5.213,74	5.000,00	0,00		2.303,43	7.910,31
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.303,44				0,00		0,00
Totale		5.213,74	5.000,00	0,00	0,00	2.303,43	7.910,31
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali	7.426.621,74	6.460.781,66	36.753,79	0,00		151.368,96	6.346.166,49
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	965.840,08				0,00		0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	647.444,36	647.444,36	0,00	0,00			647.444,36
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	5.726.971,03	4.785.280,18	133.248,71	0,00		171.809,16	4.746.719,73
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	941.690,85				171.809,16		0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti	116.974,04	15.583,73	0,00	0,00		5.938,31	9.645,42
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	101.390,31				5.938,31		0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici	32.202,32	3.635,28	0,00	0,00		1.791,36	1.843,92
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	28.567,04				1.791,36		0,00
8) Automezzi e motomezzi	85.413,24	35.322,47	0,00	0,00		14.676,23	20.646,24
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	50.090,77				14.676,23		0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio	80.709,53	4.589,00	0,00	0,00		2.392,03	2.196,97
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	76.120,53				2.392,03		0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	84.051,04	84.051,04	62.644,00	0,00			146.695,04
Totale		12.036.687,72	232.646,50	0,00	0,00	347.976,05	11.921.358,17
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI							
		12.041.901,46	237.646,50	0,00	0,00	350.279,48	11.929.268,48

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	734.123,01	734.123,01	2.105.184,68	1.601.010,05	0,00	392.199,67	846.097,97
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	6.384,18	6.384,18	16.602,53	22.370,99	0,00	615,72	0,00
- capitale	150.000,00	150.000,00	0,00	45.000,00	0,00	19.631,11	85.368,89
a) Regione - correnti	44.103,20	44.103,20	40.721,70	27.721,70	0,00	9.728,20	47.375,00
- capitale	654.453,00	654.453,00	0,00	337.666,84	0,00	8.902,67	307.883,49
a) Altri - correnti	51.270,02	51.270,02	102.577,63	122.624,62	0,00	13.450,01	17.773,02
- capitale	100.704,78	100.704,78	0,00	0,00	0,00	8.921,88	91.782,90
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	13.469,34	13.469,34	113.013,37	116.577,63	0,00	3.672,20	6.232,88
b) verso utenti di beni patrimoniali	4.955,49	4.955,49	56.640,73	55.586,22	0,00	0,00	6.010,00
c) verso altri - correnti	1.414,47	1.414,47	45.256,74	43.066,74	0,00	478,47	3.126,00
- capitale	197.406,82	197.406,82	52.997,59	52.997,59	0,00	0,00	197.406,82
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	76.286,43	76.286,43	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	38.350,92	38.350,92	161.628,47	161.486,28	0,00	0,00	38.493,11
4) Crediti per IVA	6.928,00	6.928,00	0,00	0,00	1.037,19	0,00	7.965,19
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	75.525,12	75.525,12	0,00	30.553,83	0,00	0,00	44.971,29
Totale		2.079.088,35	2.770.909,87	2.692.948,92	1.037,19	457.599,93	1.700.486,56
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	104.897,58	104.897,58	2.692.948,92	2.570.678,63			227.167,87
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		104.897,58	2.692.948,92	2.570.678,63	0,00	0,00	227.167,87
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.183.985,93	5.463.858,79	5.263.627,55	1.037,19	457.599,93	1.927.654,43
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	10.267,98	10.267,98	0,00	0,00		10.267,98	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		10.267,98	0,00	0,00	0,00	10.267,98	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		14.236.155,37	5.701.505,29	5.263.627,55	1.037,19	818.147,39	13.856.922,91
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	911.018,04	911.018,04	86.943,32	237.646,50	0,00	172.241,12	588.073,74
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		911.018,04	86.943,32	237.646,50	0,00	172.241,12	588.073,74

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	5.625.528,46	5.625.528,46			333.204,71	0,00	5.958.733,17
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		5.625.528,46	0,00	0,00	333.204,71	0,00	5.958.733,17
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	4.915.886,48	4.915.886,48	76.286,43			443.053,89	4.549.119,02
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.793.021,24	1.793.021,24	52.997,59			49.452,27	1.796.566,56
TOTALE CONFERIMENTI		6.708.907,72	129.284,02	0,00	0,00	492.506,16	6.345.685,58
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	977.802,33	977.802,33	0,00	42.383,77		0,00	935.418,56
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	898.219,81	898.219,81	2.178.931,29	2.136.619,41	0,00	354.861,19	585.670,50
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	25.697,05	25.697,05	161.628,47	154.028,95	0,00	1.881,47	31.415,10
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.901.719,19	2.340.559,76	2.333.032,13	0,00	356.742,66	1.552.504,16
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		14.236.155,37	2.469.843,78	2.333.032,13	333.204,71	849.248,82	13.856.922,91
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	911.018,04	911.018,04	86.943,32	237.646,50	0,00	172.241,12	588.073,74
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		911.018,04	86.943,32	237.646,50	0,00	172.241,12	588.073,74

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario